i przed tekstem wiersz pettowy 70 kop. — 2 K

30 h. Nekrologja za wiersz pettowy 20 kop. —

66 h. Drobne ogłoszenia po 8 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi członkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2273.

Łwów, wtorek dnia 31. marca (13. kwietnia) 1915.

Rok V.

Wiadomości wojenne.

Na froncie russko-austri.-niemieckim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie dnia 30.-III/12-IV.

Na zachód od średniego Niemna 29-III/11-IV toczyły się dalej walki o lokalnym charakterze.

Pod Osowcem a także w rejonie Jedwabno i między Pissą a Omulewem artyleryjska wymiana strzałów.